TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 63-TB/TCT

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Bình Thuận, ngày 29 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

triệu tập bổ sung học viên học Lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước,

chương trình chuyên viên – Khoá 36 (Năm 2020)

-----

- Căn cứ Quyết định số 3409/QĐ-UBND, ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh
Bình Thuận về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,
viên chức năm 2020 cho Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận;

- Căn cứ kết quả xét duyệt của Hội đồng Tuyển sinh ngày 22/4/2019; Hiệu trưởng
Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập bổ sung học viên học Lớp Bồi
dưỡng kiến thức quản lý nhà nước, chương trình chuyên viên - Khoá 36 (Năm 2020),
như sau:

1. Triệu tập bổ sung:

- Đ/c Phạm Ngọc Minh, đơn vị: Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Bình
Thuận, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (thay cho đ/c Huỳnh Thị Bền - PTP. Y tế -
Phục hồi chức năng, Trung tâm bảo trợ xã hội)

- Đ/c Huỳnh Đa Dũng, đơn vị: Thanh tra Sở Giao thông vận tải

2. Thời gian toàn khoá: 1,5 tháng (học tập trung).

- Khai giảng: 7 giờ 30, ngày 20/5/2020.

- Thời gian học: Từ ngày 20/5/2020 đến khi hết chương trình.

- Địa điểm: Hội trường A2 - Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

  (Số 207, Lê Lợi, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận)

3. Hồ sơ nhập học:

- Quyết định cử cán bộ đi học của cơ quan, đơn vị.

- Học viên nộp 01 tấm hình 2x3; 02 tấm hình 3x4 và phiếu học viên. (có mẫu
phiếu kèm theo)

4. Chế độ đối với người đi học

- Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Học viên tự túc chỗ ở trong thời gian học.

        Nhận được Thông báo này, kính đề nghị cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi
để học viên đến dự lễ khai giảng và tham gia học tập đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội,

- Sở Giao thông vận tải,

- Các phòng, khoa của trường ,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Tài.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

ThS. Dụng Văn Duy

		2020-05-04T10:57:47+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T14:05:32+0700
	Việt Nam
	Dụng Văn Duy
	Dụng Văn Duy<DUNG VAN DUY@TCT> đã ký lên văn bản này!